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FAX SERVER ÜZERĐNDEN DOKÜMAN GÖNDERME 

 
XP işletim sisteminde fax seçeneğinin gelebilmesi için öncelikle  Settings / Control Panel / Add or Remove 
Programs seçeneği açılır. 
 

 
 
 
 
Add / Remove Windows Components butonuna basılarak açılan pencerede fax servises seçilmelidir. 
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Bu bölümdeki işlem tamamlandıktan sonra outlook üzerinden tanımlamalar yapılmalıdır.Microsoft Outlook üzerinde 
Tools / Options bölümüne girilir.Options penceresinde Mail Setup tabına gelinerek E-Mail Accounts üzerinden Fax 
Mail Transport kurulumu yapılır. 
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Next butonu ile başlayan kurulum işlemi Add butonuna basılarak tamamlanır. 
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Kurulum işlemi tamamlandıktan sonra Printer seçenekleri arasında Fax ‘ında listelendiği görülecektir. 
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Bu noktadan sonra Microsoft Outlook üzerinden fax gönderimi yapılabilmektedir. 
 

 
 
Dikkat edilmesi gereken nokta To kısmında girilen fax numarasının formatıdır. 
 
Ör: [Fax:9,2125509867]  gibi. 
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Accounts seçeneğinden Fax Mail Transport seçilerek Send butonuna baılarak fax gönderimi tamamlanacaktır. 
 
 
 
Program üzerinde fax ile gönderim yapılabilmesi için ayrıca Cari Hesap kartları içerisinde gönderim formatı fax 
olarak seçilerek numara tanımlaması yapılmalıdır. 
 
 



DESTEK DOKÜMANI 
   

Ürün : UNITY2/TIGER2/GO 
Bölüm : Fax Server  
 
 

Doküman No     : UNITY-18400004   
Tarih              : 26.01.2009 
Konu              : Fax Üzerinden Doküman gönderme 
Revizyon No      :           
Revizyon Tarihi :  
 

9/11

 
 
 
 
Fax numarası girildikten sonra gönderim formatı RTF olarak seçilmelidir. 
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Programda gönderim seçeneği ile işlem başlatılmış olacaktır.Makinanızdan faxın gönderilebilmesi için analog 
telefon hattı olmalı ve gönderim yapılacak makinaya bu hat bağlanmış olmalıdır. 
 

 
 
 
Outbox ınızda duran fax maili açılıp fax mail transport seçilerek fax gönderimi tamamlanır. Gönderim formatında 
PDF seçilmemesinin nedeni outlook üzerinden fax olarak desteklenmemesidir. 
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